
16. melléklet a …/2014. (……….) önkormányzati rendelethez
(5. melléklet a 9/2013. (III. 4.) önkormányzati rendelethez)

Az Önkormányzat központi kezelésű feladatai

E Ft-ban
A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X Y

C
ím

Fe
la

da
tc

so
po

rt

Előirányzat megnevezése

Eredeti előirányzat Módosított előirányzat

Működési költségvetés előirányzat-csoport Felhalmozási költségvetés előirányzat-csoport Finanszírozási célú kiadások Működési költségvetés előirányzat-csoport Felhalmozási költségvetés előirányzat-csoport Finanszírozási célú kiadások

Dologi kiadások Beruházások Felújítások Működési kiadásai Dologi kiadások Beruházások Felújítások Működési kiadásai

1. Adósságszolgálat összesen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.1. Kötelező feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.2. Önként vállalt feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.3. Állami (államigazgatási) feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.1. Kötelező feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.2. Önként vállalt feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.3. Állami (államigazgatási) feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Városüzemeltetési kiadások összesen 0 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.1. Kötelező feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.2. Önként vállalt feladat 0 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.3. Állami (államigazgatási) feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4. Beruházási kiadások összesen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 351 0 0
4.1. Kötelező feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4.2. Önként vállalt feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 351 0 0
4.3. Állami (államigazgatási) feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5. Felújítási kiadások összesen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5.1. Kötelező feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 912 0 0 0 0 0 0 912 0 0 0
5.2. Önként vállalt feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5.3. Állami (államigazgatási) feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6. Városrendezési tervek kiadásai összesen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6.1. Kötelező feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6.2. Önként vállalt feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6.3. Állami (államigazgatási) feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7. Kertségi fejlesztési program összesen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7.1. Kötelező feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7.2. Önként vállalt feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7.3. Állami (államigazgatási) feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8. Köznevelési feladatok  összesen 0 95 725  0 0 0 0 0 862 333 82 0 0 0 0 0
8.1. Kötelező feladat 0 95 425 0 0 0 0 0 0 862 333 82 0 0 0 0 0
8.2. Önként vállalt feladat 300 0 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8.3. Állami (államigazgatási) feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9. Egészségügyi feladatok összesen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
9.1. Kötelező feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
9.2. Önként vállalt feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
9.3. Állami (államigazgatási) feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10. Népjóléti feladatok összesen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
10.1. Kötelező feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
10.2. Önként vállalt feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
10.3. Állami (államigazgatási) feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11. 475 175 0 0 0 0 0 0 171 91 0 0 0 0 0 0
11.1. Kötelező feladat 300 115 0 0 0 0 0 0 0 50 0 0 0 0 0 0
11.2. Önként vállalt feladat 175 60 0 0 0 0 0 0 171 41 0 0 0 0 0 0
11.3. Állami (államigazgatási) feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 281 0 0 0 0 0 0
12.1. Kötelező feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 281 0 0 0 0 0 0
12.2. Önként vállalt feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
12.3. Állami (államigazgatási) feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13. Közfoglalkoztatás összesen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
13.1. Kötelező feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
13.2. Önként vállalt feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
13.3. Állami (államigazgatási) feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2013. évi eredeti 
előirányzat 

összege

2013. évi 
módosított 
előirányzat 

összegeSzemélyi 
juttatások

Munkaadókat 
terhelő járulékok 

és szociális 
hozzájárulási adó

Ellátottak 
pénzbeli 
juttatásai

Egyéb működési 
célú kiadások 
(támogatások)

Egyéb 
felhalmozási 

kiadások 
(támogatások)

Felhalmozási 
kiadásai

Személyi 
juttatások

Munkaadókat 
terhelő járulékok 

és szociális 
hozzájárulási adó

Ellátottak 
pénzbeli 
juttatásai

Egyéb működési 
célú kiadások 
(támogatások)

Egyéb 
felhalmozási 

kiadások 
(támogatások)

Felhalmozási 
kiadásai

2 150 173 762 500 3 000 114 902 1 269 771 1 885 837 496 984 2 750 116 332 1 269 771
2 150 173 762 500 3 000 114 902 1 269 771 1 885 837 496 984 2 750 116 332 1 269 771

Képviselő-testület működésével, tagjainak 
díjazásával kapcsolatos kiadások összesen 101 228 76 528 20 473 4 227 95 407 74 516 18 413 2 478

97 001 76 528 20 473 92 929 74 516 18 413
4 227 4 227 2 478 2 478

1 823 982 1 815 000 8 782 2 157 956 2 105 066 14 883 28 955 8 052 1 000
1 602 900 1 595 400 7 500 1 919 369 1 873 862 7 500 28 955 8 052 1 000

221 082 219 600 1 282 232 544 231 204 1 340
6 043 6 043

2 863 389 2 013 036 850 353 4 855 744 37 969 9 674 99 992 3 717 370 225 499 764 889

2 863 389 2 013 036 850 353 4 855 744 37 969 9 674 99 992 3 717 370 225 499 764 889

301 000 301 000 41 272 6 500 34 772
29 000 29 000

272 000 272 000 40 360 6 500 33 860

23 360 11 000 2 750 9 610 19 237 10 757 2 629 5 851

23 360 11 000 2 750 9 610 19 237 10 757 2 629 5 851

661 219 661 219 894 294 8 011 4 035 820 409 61 839

661 219 661 219 894 294 8 011 4 035 820 409 61 839

8 820 8 000 8 861 6 328 1 256
8 520 8 000 8 861 6 328 1 256

21 453 20 000 1 453 23 528 22 075 1 453
21 453 20 000 1 453 23 528 22 075 1 453

41 000 1 000 40 000 169 544 11 895 3 104 64 545 40 000 50 000
41 000 1 000 40 000 169 544 11 895 3 104 64 545 40 000 50 000

Sportfeladatok és kiemelt sportrendezvények 
összesen 60 857 16 707 43 500 57 107 15 452 41 393

17 500 5 085 12 000 14 761 5 965 8 746
43 357 11 622 31 500 42 346 9 487 32 647

Önkormányzat által folyósított ellátások 
összesen 268 700 268 700 325 886 325 605

78 700 78 700 106 529 106 248
190 000 190 000 219 357 219 357

85 500 85 500 53 631 53 631
85 500 85 500 53 631 53 631



E Ft-ban
A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X Y

C
ím

Fe
la

da
tc

so
po

rt

Előirányzat megnevezése

Eredeti előirányzat Módosított előirányzat
Működési költségvetés előirányzat-csoport Felhalmozási költségvetés előirányzat-csoport Finanszírozási célú kiadások Működési költségvetés előirányzat-csoport Felhalmozási költségvetés előirányzat-csoport Finanszírozási célú kiadások

Dologi kiadások Beruházások Felújítások Működési kiadásai Dologi kiadások Beruházások Felújítások Működési kiadásai

2013. évi eredeti 
előirányzat 

összege

2013. évi 
módosított 
előirányzat 

összegeSzemélyi 
juttatások

Munkaadókat 
terhelő járulékok 

és szociális 
hozzájárulási adó

Ellátottak 
pénzbeli 
juttatásai

Egyéb működési 
célú kiadások 
(támogatások)

Egyéb 
felhalmozási 

kiadások 
(támogatások)

Felhalmozási 
kiadásai

Személyi 
juttatások

Munkaadókat 
terhelő járulékok 

és szociális 
hozzájárulási adó

Ellátottak 
pénzbeli 
juttatásai

Egyéb működési 
célú kiadások 
(támogatások)

Egyéb 
felhalmozási 

kiadások 
(támogatások)

Felhalmozási 
kiadásai

14. Közművelődési feladatok összesen: 350 100 0 0 0 0 0 0 209 122 0 0 0 0 0 0
14.1. Kötelező feladat 350 100 0 0 0 0 0 0 209 122 0 0 0 0 0 0
14.2. Önként vállalt feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
14.3. Állami (államigazgatási) feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15. Támogatások összesen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 0 0 0
15.1. Kötelező feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15.2. Önként vállalt feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 0 0 0
15.3. Állami (államigazgatási) feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16. Környezetvédelmi Alap összesen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
16.1. Kötelező feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
16.2. Önként vállalt feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
16.3. Állami (államigazgatási) feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17. Civil, Kulturális és Ifjúsági "Alap" összesen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
17.1. Kötelező feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
17.2. Önként vállalt feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
17.3. Állami (államigazgatási) feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18. Egyéb kiadások összesen 0 0 0 0 0 0 0 0 0
18.1. Kötelező feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0
18.2. Önként vállalt feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
18.3. Állami (államigazgatási) feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19. Városmarketing feladatok összesen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 982 0 0 0 0 0
19.1. Kötelező feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
19.2. Önként vállalt feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 982 0 0 0 0 0
19.3. Állami (államigazgatási) feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20. Nemzetközi pályázatok összesen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20.1. Kötelező feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20.2. Önként vállalt feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20.3. Állami (államigazgatási) feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21. Vagyongazdálkodási feladatok összesen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
21.1. Kötelező feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
21.2. Önként vállalt feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
21.3. Állami (államigazgatási) feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
22.1. Kötelező feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
22.2. Önként vállalt feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
22.3. Állami (államigazgatási) feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23. Általános tartalék összesen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
23.1. Kötelező feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
23.2. Önként vállalt feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
23.3. Állami (államigazgatási) feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24. Céltartalék összesen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
24.1. Kötelező feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
24.2. Önként vállalt feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
24.3. Állami (államigazgatási) feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MINDÖSSZESEN 0 0
Kötelező feladat összesen 0 0
Önként vállalt feladat összesen 0 0 0 0
Állami (államigazgatási) feladat összesen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

31 100 7 550 23 100 24 259 4 153 19 775
31 100 7 550 23 100 24 259 4 153 19 775

1 902 050 13 400 1 632 150 256 500 1 856 039 13 390 1 521 633 320 916
1 782 500 1 526 000 256 500 1 715 649 1 414 733 300 916

119 550 13 400 106 150 140 390 13 390 106 900 20 000

5 590 5 590 5 761 5 761
4 000 4 000 4 173 4 173
1 590 1 590 1 588 1 588

13 000 13 000 8 730 8 730
13 000 13 000 8 730 8 730

1 111 381 12 760 4 195 614 282 475 144 5 000 2 603 338 14 098 4 776 1 324 737 1 076 650 5 446 177 631
1 111 381 12 760 4 195 614 282 475 144 5 000 2 603 338 14 098 4 776 1 324 737 1 076 650 5 446 177 631

199 500 199 500 221 339 3 131 214 036 1 510 1 680

199 500 199 500 221 339 3 131 214 036 1 510 1 680

145 047 143 547 1 500 504 133 24 283 7 293 159 722 257 836 54 999
145 047 143 547 1 500 504 133 24 283 7 293 159 722 257 836 54 999

925 967 716 113 203 000 4 354 2 500 1 263 915 685 277 33 652 519 533 25 453
925 967 716 113 203 000 4 354 2 500 1 263 915 685 277 33 652 519 533 25 453

Nemzetiségi Önkormányzatok működési 
támogatásai összesen 9 000 9 000 9 000 9 000

9 000 9 000 9 000 9 000

400 000 400 000
400 000 400 000

273 145 273 145
273 145 273 145

13 426 461 101 113 27 788 5 002 896 278 353 2 334 676 2 882 255 305 354 1 224 255 1 269 771 17 084 818 175 742 49 566 5 234 393 331 933 3 088 538 5 198 492 533 246 1 203 137 1 269 771
8 817 887 89 938 24 978 4 543 047 88 153 2 186 744 208 000 33 354 373 902 1 269 771 10 400 098 125 863 34 091 4 641 856 112 576 2 926 712 658 933 212 048 418 248 1 269 771
4 608 574 11 175 2 810 459 849 190 200 147 932 2 674 255 272 000 850 353 6 678 677 49 879 15 475 592 537 219 357 155 783 4 539 559 321 198 784 889

6 043 6 043



17. melléklet a ….../2014. (………...) önkormányzati rendelethez
(5.1. melléklet a 9/2013. (III. 4.) önkormányzati rendelethez)

Adósságszolgálat
(5. melléklet, 1. cím részletezése)

E Ft-ban
A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S R U V W X Y Z

C
ím

A
lc

ím

Jo
gí

m

Lejárat

D
ev

iz
an

em
 Eredeti előirányzat Módosított előirányzat

Tőketörlesztés 2013. évben 

Kamatfizetés 

Tőketörlesztés 2013. évben 

Kamatfizetés 
I. n.év II. n. év III.n. év IV.n.év I. n.év II. n. év III.n. év IV.n.év 

1.1. Hosszú lejáratú hitelek 91

1.1.1. 2006-07-24
C

H
F 174,16 0 0 0 0 0 0 0

1.1.2. 2007-08-16

C
H

F 158,78 0 0 0 0 0 0 0 0

1.1.3. CIB Bank Zrt. 2008-08-27

C
H

F 147,82
0 0 0 0 0 0 0,00

175,90

1.1.4. OTP Bank Nyrt. 2009-05-29

C
H

F 187,24 0 0 0 0

1.1.5. NyHh-34/2009. 2009-12-04

E
U

R 274,31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13

1.1.6. 2010-07-09

E
U

R 280,21 0 53 91 0

1.1.7. 2011-07-27

E
U

R 299,83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.1.8. 2011-10-12 2016-12-21

H
U

F 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.1.9. OTP Bank Nyrt. 2012-12-20

E
U

R 286,60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.1.10. működési hitel OTP Bank Nyrt. 2013-12-21 2014-12-31

H
U

F 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.2. Rövid lejáratú hitelek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.2.1. OTP Bank Nyrt. 2013-06-30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.2.2. 2013.07.31. 2013-12-20 0
0

0 0 0 0 0 0 0
0

0 0 0 0 0

1.3. Készfizető kezességvállalások: 0 0 0 0 0

1.3.1. 2014.III.01

E
U

R

1.3.2. 2017.I.31

C
H

F

1.4. Támogatási megállapodások: 0 0 0 0

1.4.1. 0 0

Mindösszesen: 0
241 Ft/CHF és 291 Ft/EUR árfolyammal számolva

Hitelszerződés 
számlaszáma

Hitelező, 
kibocsátó neve

Hitelszerződés 
megkötésének 

időpontja 
Eredeti összege     

   (E Ft) 
Felvételkori 

árfolyam

Egyéb 
költségek 

Összesen 
(tőketörlesztés+
kamatfizetés+

egyéb költség)   

Egyéb 
költségek 

Összesen 
(tőketörlesztés+
kamatfizetés+

egyéb költség)   
I-IV.n.év 

összesen
I-IV.n.év 

összesen

30 685 509 777 771 164 000 164 000 164 000 1 269 771 704 000 5 500 1 979 271 791 364 103 799 370 702 1 265 956 438 741 5 513 1 710 210
16240. számú 

szerződés
UniCredit Bank 

Hungary Zrt.

2018.VI.31. 
(türelmi idő: 
2008.XII.31)

4 600 000 270 000 270 000 43 000 313 000 275 157 34 896 310 053 31 345 341 398

16294. számú 
szerződés

UniCredit Bank 
Hungary Zrt.

2021.VI.31. 
(türelmi idő: 
2009.XII.31)

4 500 000 181 000 181 000 65 000 246 000 184 051 184 051 31 867 215 918

GA-041993. 
számú 

szerződés

2022.XII.31. 
(türelmi idő: 
2013.III.31.)

2 800 000
162 000 162 000 35 000 197 000 164 440 204 958 369 398 27 923 397 321

1 400 000
1-2-09-3800-

0461 sz. 
szerződés

2017.X.01. 
(türelmi idő: 
2007.XII.31)

4 782 464 100 771 100 000 100 000 100 000 400 771 60 000 460 771 100 770 103 746 204 516 29 874 234 390

Raiffeisen Bank 
Zrt.

2023.12.31 
(türelmi idő 
2014.III.28.)

3 000 000 145 000 145 000 58 666 58 679

16522. számú 
szerződés

UniCredit Bank 
Hungary Zrt.

2019.12.31. 
(türelmi idő: 
2012.07.01)

2 700 000 64 000 64 000 64 000 64 000 256 000 136 000 392 000 66 946 130 848 197 938 104 537 302 475

ONK.0047/2011 
sz. szerződés

Erste Bank 
Hungary Zrt.

2024.01.01 
(türelmi idő: 
2014.03.14.)

3 528 225 100 000 100 000 55 277 55 277

ONK-
0346/2006/M2. 
sz. szerződés

Erste Bank 
Hungary Zrt. 589 445 30 000 5 500 35 500 23 421 5 500 28 921

1-2-12-3800-
1085-9 sz. 

hitelszerződés

2022-12-30 
(türelmi idő: 
2017.03.30)

1 837 000 90 000 90 000 74 655 74 655

948 375 1 176 1 176
3 563 000 50 000 3 000 53 000 53 378 3 167 56 545

Folyószámla 
hitel 3 163 000 50 000 3 000 53 000 51 875 3 167 55 042
Munkabér hitel 
1-2-13-3800-
0639-2

OTP Bank 
Nyrt. 400 000 1 503 1 503

850 000 63 902 17 000 17 000 17 000 114 902 114 902 64 889 17 405 17 172 16 866 116 332 116 332
 Készfizető kezesség vállalása 149/2003. (IX.11.) 
Kh. (Sportcentrum Kht., Sporthotel) 400 000 47 000 47 000 47 000 47 987 47 987 47 987
 Készfizető kezességvállalás 284/2006. (XII.14.) Kh. 
(Db. Jégcsarnok Kht.) 450 000 16 902 17 000 17 000 17 000 67 902 67 902 16 902 17 405 17 172 16 866 68 345 68 345

3 000 3 000 2 750 2 750

Támogatás kamatfizetésre 245/2007. (XI.22.) Ö.h. alapján (Db. 
Jégcsarnok Kht.) 3 000 3 000 2 750 2 750

841 673 181 000 181 000 181 000 1 384 673 757 000 8 500 2 150 173 856 253 121 204 387 874 16 957 1 382 288 494 869 8 680 1 885 837



(5.1. melléklet 2. oldal)

Adósságszolgálat
Dologi kiemelt előirányzat és finanszírozás célú felhalmozási kiadások részletezése

E Ft-ban
A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X Y

C
ím

A
lc

ím

Jo
gc

ím

Lejárat

D
ev

iz
an

em
 

Eredeti előirányzat Módosított előirányzat

I. n.év II. n. év III.n. év IV.n.év I. n.év II. n. év III.n. év IV.n.év 

1.1. Hosszú lejáratú hitelek 91

1.1.1. 2006-07-24

C
H

F

0 0 0 0 0 0 0

1.1.2. 2007-08-16
C

H
F

0 0 0 0 0 0 0 0

1.1.3. CIB Bank Zrt. 2008-08-27

C
H

F

0 0 0 0,00 0 0 0,00

1.1.4. OTP Bank Nyrt. 2009-05-29

C
H

F

0 0 0 0

1.1.5. NyHh-34/2009. 2009-12-04

E
U

R 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13

1.1.6. 2010-07-09

E
U

R 0 53 91 0

1.1.7. 2011-07-27

E
U

R 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.1.8. 2011-10-12 2016-12-21

H
U

F

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.1.9. 2012-12-20

EU
R

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.1.10. 2013-12-21 2014-12-31

EU
R

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.2. Rövid lejáratú hitelek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.2.1. Folyószámla hitel OTP Bank Nyrt. 2013-06-30 0 0

1.2.2. 2013.07.31. 2013-12-20

Mindösszesen: 91

241 Ft/CHF és 291 Ft/EUR árfolyammal számolva

Hitelszerződés 
számlaszáma

Hitelező, 
kibocsátó neve

Hitelszerződés 
megkötésének 

időpontja 

Eredeti 
összege

(E Ft) 

Tőketörlesztés 2013. évben
(finanszírozási célú felhalmozási kiadás) Kamatfizetés

(dologi)
Egyéb 

költségek 

Összesen 
(tőketörlesztés+
kamatfizetés+

egyéb költség)   

Tőketörlesztés 2013. évben
(finanszírozási célú felhalmozási kiadás) Kamatfizetés

(dologi)
Egyéb 

költségek 

Összesen 
(tőketörlesztés+
kamatfizetés+

egyéb költség)   
I-IV.n.év 

összesen
I-IV.n.év 

összesen
30 685 509 777 771 164 000 164 000 164 000 1 269 771 704 000 5 500 1 979 271 791 364 103 799 370 702 1 265 956 438 741 5 513 1 710 210

16240. számú 
szerződés

UniCredit Bank 
Hungary Zrt.

2018.VI.31. 
(türelmi idő: 
2008.XII.31)

4 600 000 270 000 270 000 43 000 313 000 275 157 34 896 310 053 31 345 341 398

16294. számú 
szerződés

UniCredit Bank 
Hungary Zrt.

2021.VI.31. 
(türelmi idő: 
2009.XII.31)

4 500 000 181 000 181 000 65 000 246 000 184 051 184 051 31 867 215 918

GA-041993. 
számú szerződés

2022.XII.31. 
(türelmi idő: 
2013.III.31.)

2 800 000
162 000 162 000 35 000 197 000 164 440 204 958 369 398 27 923 397 321

1 400 000

1-2-09-3800-0461 
sz. szerződés

2017.X.01. 
(türelmi idő: 
2007.XII.31)

4 782 464 100 771 100 000 100 000 100 000 400 771 60 000 460 771 100 770 103 746 204 516 29 874 234 390

Raiffeisen Bank 
Zrt.

2023.12.31 
(türelmi idő 
2014.III.28.)

3 000 000 145 000 145 000 58 666 58 679

16522. számú 
szerződés

UniCredit Bank 
Hungary Zrt.

2019.12.31 
(türelmi idő: 
2012.07.01)

2 700 000 64 000 64 000 64 000 64 000 256 000 136 000 392 000 66 946 130 848 197 938 104 537 302 475

ONK.0047/2011 
sz. szerződés

Erste Bank 
Hungary Zrt.

2024.01.01 
(türelmi idő: 
2014.03.14.)

3 528 225 100 000 100 000 55 277 55 277

ONK-
0346/2006/M2. sz. 

szerződés

Erste Bank 
Hungary Zrt. 589 445 30 000 5 500 35 500 23 421 5 500 28 921

1-2-12-3800-
1085-9 sz. 

hitelszerződés

OTP Bank 
Nyrt.

2022-12-30 
(türelmi idő: 
2017.03.30)

1 837 000 90 000 90 000 74 655 74 655

1-2-13-3800-
0424/0/01 sz. 

hitel

OTP Bank 
Nyrt. 948 375 1 176 1 176

3 563 000 50 000 3 000 53 000 53 378 3 167 56 545

3 163 000 50 000 3 000 53 000 51 875 3 167 55 042

Munkabér hitel 
1-2-13-3800-
0639-2

OTP Bank 
Nyrt. 400 000 1 503 1 503

777 771 164 000 164 000 164 000 1 269 771 754 000 8 500 2 032 271 791 364 103 799 370 702 1 265 956 492 119 8 680 1 766 755



(5.1. melléklet 3. oldal)

Adósságszolgálat
Egyéb felhalmozási célú kiadások kiemelt előirányzata

E Ft-ban
A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T

Készfizető kezességek Lejárat

D
ev

iz
an

em
 

Eredeti előirányzat Módosított előirányzat

Tőketörlesztés 2013. évben 
Kamatfizetés 

Tőketörlesztés 2013. évben 
Kamatfizetés 

I. n.év II. n. év III.n. év IV.n.év I. n.év II. n. év III.n. év IV.n.év 

2014.III.01

E
U

R

2017.I.31

C
H

F

Összesen: 0 0 0 0
241 Ft/CHF és 291 Ft/EUR árfolyammal számolva

Egyéb működési célú kiadások kiemelt előirányzata

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T

Támogatási megállapodások Lejárat

D
ev

iz
an

em
 

Eredeti előirányzat Módosított előirányzat

Tőketörlesztés 2013. évben 

Kamatfizetés 

Tőketörlesztés 2013. évben 

Kamatfizetés 
I. n.év II. n. év III.n. év IV.n.év I. n.év II. n. év III.n. év IV.n.év 

Támogatás kamatfizetésre 245/2007. (XI.22.) Ö.h. alapján (Db. Jégcsarnok Kht.) 0 0

Összesen: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
241 Ft/CHF és 291 Ft/EUR árfolyammal számolva

Eredeti 
összege

(E Ft) 
Egyéb 

költségek 

Összesen 
(tőketörlesztés+
kamatfizetés+

egyéb költség)   

Egyéb 
költségek 

Összesen 
(tőketörlesztés+
kamatfizetés+

egyéb költség)   
I-IV.n.év 

összesen
I-IV.n.év 

összesen

 Készfizető kezesség vállalása 149/2003. 
(IX.11.) Kh. (Sportcentrum Kht., Sporthotel) 400 000 47 000 47 000 47 000 47 987 47 987 47 987

 Készfizető kezességvállalás 284/2006. 
(XII.14.) Kh. (Db. Jégcsarnok Kht.) 450 000 16 902 17 000 17 000 17 000 67 902 67 902 16 902 17 405 17 172 16 866 68 345 68 345

63 902 17 000 17 000 17 000 114 902 114 902 64 889 17 405 17 172 16 866 116 332 116 332

Eredeti 
összege

(E Ft) Egyéb 
költségek 

Összesen 
(tőketörlesztés+
kamatfizetés+

egyéb költség)   

Egyéb 
költségek 

Összesen 
(tőketörlesztés+
kamatfizetés+

egyéb költség)   I-IV.n.év 
összesen

I-IV.n.év 
összesen

3 000 3 000 2 750 2 750

3 000 3 000 2 750 2 750



(5.1. melléklet 4. oldal)

Adósságszolgálat kimutatása a teljes futamidőre

Ezer Ft-ban
A B C D E F G K L M N O P Q R S T U V

D
ev

iz
an

em
 

2013 2014 2015 2016 2017

tőke kamat összesen tőke kamat összesen tőke kamat összesen tőke kamat összesen tőke kamat összesen
1.1. Hosszú lejáratú hitelek

2006-07-24
C

H
F

0 0 0 0

2007-08-16

C
H

F

0 0 0 0

CIB Bank Zrt. 2008-08-27

C
H

F

0 0 0 0

OTP Bank Nyrt. 2009-05-29

C
H

F

NyHh-34/2009. 2009-12-04

E
U

R

0

2010-07-09

E
U

R

2011-07-27

E
U

R

2016-12-21

H
U

F

0 0 0 0

OTP Bank Nyrt. 2012-12-20

E
U

R

0 0 0

OTP Bank Nyrt. 2013-12-21

H
U

F

1.2. Rövid lejáratú hitelek 0

OTP Bank Nyrt. folyószámla hitel 

H
U

F

OTP Bank Nyrt. munkabér hitel

H
U

F

1.3. Készfizető kezességvállalások: 905 181

E
U

R

0 0 0

C
H

F

862 172

Összesen:
241 Ft/CHF és 291 Ft/EUR árfolyammal számolva

Hitelintézet
neve

Hitelszerződés 
számlaszáma

H
ite

ls
ze

rz
őd

és
 

m
eg

kö
té

sé
ne

k 
id

őp
on

tja
 

1 265 956 444 254 1 710 210 1 076 277 498 272 1 574 549 1 076 277 451 637 1 527 914 1 665 722 404 999 2 070 721 1 696 198 328 152 2 024 350

UniCredit Bank 
Hungary Zrt.

16240. számú 
szerződés 310 053 31 345 341 398

UniCredit Bank 
Hungary Zrt.

16294. számú 
szerződés 184 051 31 867 215 918

GA-041993. számú 
szerződés 369 398 27 923 397 321

1-2-09-3800-0461 sz. 
szerződés 204 516 29 874 234 390 204 516 48 232 252 748 204 516 36 174 240 690 204 516 24 116 228 632 204 516 12 058 216 574

Raiffeisen Bank 
Zrt. 58 679 58 679 317 159 132 425 449 584 317 159 119 183 436 342 317 159 105 940 423 099 317 159 92 698 409 857

UniCredit Bank 
Hungary Zrt.

16522. számú 
szerződés 197 938 104 537 302 475 197 938 122 737 320 675 197 938 109 100 307 038 197 938 95 462 293 400 508 060 81 825 589 885

Erste Bank 
Hungary Zrt.

ONK.0047/2011 sz. 
szerződés 55 277 55 277 356 664 76 983 433 647 356 664 69 285 425 949 356 664 61 586 418 250 356 664 53 888 410 552

Erste Bank 
Hungary Zrt.

ONK-0346/2006/M2. 
sz. szerződés 

Víziközmű
28 921 28 921 30 212 30 212 30 212 30 212 589 445 30 212 619 657

1-2-12-3800-1085-9 
sz. hitelszerződés 74 655 74 655 87 683 87 683 87 683 87 683 87 683 87 683 309 799 87 683 397 482

1-2-13-3800-
0424/0/01 sz hitel 1 176 1 176

56 545 56 545

55 042 55 042

1 503 1 503

116 332 2 750 119 082 115 511 2 354 117 865 68 868 1 630 70 498 68 868 69 774 17 217 17 398
 Készfizető kezesség vállalása 149/2003. 

(IX.11.) Kh. (Sportcentrum Kht., 
Sporthotel)

47 987 47 987 47 987 47 987 47 987 47 987

 Készfizető kezességvállalás 284/2006. 
(XII.14.) Kh. (Db. Jégcsarnok Kht.) 68 345 2 750 71 095 68 345 2 241 70 586 68 345 1 557 69 902 68 345 69 207 17 217 17 389

1 382 288 503 549 1 885 837 1 191 788 500 626 1 692 414 1 145 145 453 267 1 598 412 1 734 590 405 904 2 140 495 1 713 415 328 333 2 041 748



(5.1. melléklet 4. oldal)

Adósságszolgálat kimutatása a teljes futamidőre

Ezer Ft-ban
A B

1.1. Hosszú lejáratú hitelek

CIB Bank Zrt.

OTP Bank Nyrt.

NyHh-34/2009.

OTP Bank Nyrt.

OTP Bank Nyrt.

1.2. Rövid lejáratú hitelek

OTP Bank Nyrt. folyószámla hitel 

OTP Bank Nyrt. munkabér hitel

1.3. Készfizető kezességvállalások:

Összesen:
241 Ft/CHF és 291 Ft/EUR árfolyammal számolva

Hitelintézet
neve

Hitelszerződés 
számlaszáma

UniCredit Bank 
Hungary Zrt.

16240. számú 
szerződés

UniCredit Bank 
Hungary Zrt.

16294. számú 
szerződés

GA-041993. számú 
szerződés

1-2-09-3800-0461 sz. 
szerződés

Raiffeisen Bank 
Zrt.

UniCredit Bank 
Hungary Zrt.

16522. számú 
szerződés

Erste Bank 
Hungary Zrt.

ONK.0047/2011 sz. 
szerződés

Erste Bank 
Hungary Zrt.

ONK-0346/2006/M2. 
sz. szerződés 

Víziközmű

1-2-12-3800-1085-9 
sz. hitelszerződés

1-2-13-3800-
0424/0/01 sz hitel

 Készfizető kezesség vállalása 149/2003. 
(IX.11.) Kh. (Sportcentrum Kht., 

Sporthotel)

 Készfizető kezességvállalás 284/2006. 
(XII.14.) Kh. (Db. Jégcsarnok Kht.)

(5.1. melléklet 5. oldal)

Adósságszolgálat kimutatása a teljes futamidőre

Ezer Ft-ban
W X Y Z AA AB AC AD AE AF AG AH AI AJ AK AL AM AN

2018 2019 2020 2021 2022 2023

tőke kamat összesen tőke kamat összesen tőke kamat összesen tőke kamat összesen tőke kamat összesen tőke kamat összesen

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

1 491 682 253 264 1 744 946 1 491 682 190 435 1 682 117 983 622 127 605 1 111 227 983 622 92 051 1 075 673 983 622 56 496 1 040 118 673 825 20 941 694 766

317 159 79 455 396 614 317 159 66 213 383 372 317 159 52 970 370 129 317 159 39 728 356 887 317 159 26 485 343 644 317 159 13 243 330 402

508 060 54 550 562 610 508 060 27 275 535 335

356 664 46 190 402 854 356 664 38 492 395 156 356 664 30 793 387 457 356 664 23 095 379 759 356 664 15 397 372 061 356 666 7 698 364 364

309 799 73 069 382 868 309 799 58 455 368 254 309 799 43 842 353 641 309 799 29 228 339 027 309 799 14 614 324 413

1 491 682 253 264 1 744 946 1 491 682 190 435 1 682 117 983 622 127 605 1 111 227 983 622 92 051 1 075 673 983 622 56 496 1 040 118 673 825 20 941 694 766



18. melléklet a ….../2014. (………) önkormányzati rendelethez
(5.2. melléklet a 9/2013. (III. 4.) önkormányzati rendelethez)

Városüzemeltetési kiadások
(5. melléklet 3.cím részletezése)

E Ft-ban
A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U

Fe
la

da
tc

so
po

rt

A
lc

ím Előirányzat megnevezése

Eredeti előirányzat Módosított előirányzat
Működési költségvetés előirányzat-csoport Felhalmozási költségvetés előirányzat-csoport Működési költségvetés előirányzat-csoport Felhalmozási költségvetés előirányzat-csoport

Dologi kiadások Beruházások Felújítások Dologi kiadások Beruházások Felújítások

3.1. Kötelező feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.1.1. Nyílt árokrendszer meder kotrása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.1.2. Zárt csatornahálózat mosatása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.1.3. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.1.4. Tócó élővízfolyás karbantartása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.1.5. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.1.6. Átereszek átépítése, kialakítása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.1.7. Csapadékvíz átemelők üzemeltetése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.1.8. Belvízvédekezés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.1.9. Közvilágítás üzemeltetése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.1.10. Közhasznú zöldterületek fenntartása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.1.11. Növényvédelem 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.1.12. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.1.13. Parlagfű elleni közérdekű védekezés 200 0 0 200 0 0 0 0 0 191 0 0 191 0 0 0 0 0
3.1.14. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.1.15. Hóeltakarítás (I. és IV. negyedév) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.1.16. Illegális szemétlerakók megszüntetése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.1.17. Útburkolat karbantartás, javítás 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.1.18. Járdaburkolat javítása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.1.19. Jelzőtáblák pótlása, kihelyezése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.1.20. Útburkolati jelek felfestése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.1.21. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.1.22. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.1.23. Temetők és emlékművek fenntartása 100 0 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.1.24. Patkánymentesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.1.25. Közkutak üzemeltetése, közüzemi díjak 0 0 0 0 0 0  0 0 0 0 0 0  

3.1.26. Kastély u. illegális hulladék elszállítása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.1.27. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.1.28. Erdőterületek fenntartása 0 0 0 0 0 0 0 591 0 0 591 0 0 0 0 0
3.1.29. Gallyazás 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.1.30. Növénytelepítés 0 0 0 0 0 0 0 100 0 0 100 0 0 0 0 0
3.1.31. Műtárgyak javítása, fenntartása 500 0 0 500 0 0 0 0 0 227 0 0 227 0 0 0 0 0
3.1.32. 200 0 0 200 0 0 0 0 0 300 0 0 300 0 0 0 0 0
3.1.33. Utcanévtáblázás 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.1.34. Közterületi rendszerek üzemeltetése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.1.35. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.2. Önként vállalt feladat 0 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.2.1. Intézményi lámpatestek bérleti díja 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.2.2. Fedett utasvárók javítása 500 0 0 500 0 0 0 0 0 565 0 0 565 0 0 0 0 0
3.2.3. Lakott külterületek közlekedési költségei 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.2.4. Zsuzsi Erdei Kisvasút támogatása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.2.5. Szúnyogirtás 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.2.6. Közterületen okozott károk helyreállítása 0 0 0 0 0 0 0 990 0 0 990 0 0 0 0 0

3.2.7. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.2.8. Tiszta Udvar Rendes Ház 400 0 0 400 0 0 0 0 0 328 0 0 328 0 0 0 0 0
3.2.9. Tiszta Virágos Debrecenért 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.2.10. Tervezési feladatok 0 0 0 0 0 0 0 18 0 0 18 0 0 0 0 0
3.2.11. Kártérítések, megbízások, ügyvédi díjak 0 0 200 0 0 0 0 0 0 0 58 0 0 0
3.2.12. Egyéb kommunális szolgáltatás 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.3. Állami (államigazgatási) feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.3.1. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Összesen 0 0 200 0 0 0 0 0 0

2013. évi eredeti 
előirányzat 

összege

2013. évi 
módosított 
előirányzat 

összege
Személyi 
juttatások

Munkaadókat 
terhelő járulékok 

és szociális 
hozzájárulási adó

Ellátottak 
pénzbeli 
juttatásai

Egyéb működési 
célú kiadások 
(támogatások)

Egyéb 
felhalmozási 

kiadások 
(támogatások)

Személyi 
juttatások

Munkaadókat 
terhelő járulékok 

és szociális 
hozzájárulási adó

Ellátottak 
pénzbeli 
juttatásai

Egyéb működési 
célú kiadások 
(támogatások)

Egyéb 
felhalmozási 

kiadások 
(támogatások)

1 602 900 1 595 400 7 500 1 919 369 1 873 862 7 500 28 955 8 052 1 000
10 000 10 000 9 984 9 984
13 000 13 000 13 334 13 334

Csapadékvíz-elvezető hálózaton 
hibaelhárítási munkák 15 000 15 000 17 563 17 563

10 000 10 000 9 977 9 977
Sérült, eltulajdonított aknafedlapok 
víznyelőrácsok pótlása 7 000 7 000 9 279 9 279

5 000 5 000 5 895 5 895
3 000 3 000 2 698 2 698

10 000 10 000 12 200 12 200
550 000 550 000 648 101 648 101
289 000 289 000 301 953 301 953

9 500 9 500 9 500 9 500
Játszóterek karbantartása, játszótér 
üzemeltetés 22 000 14 500 7 500 19 384 11 884 7 500

Gépi-, kézi úttisztítás és utcai 
szemétszállítás 124 000 124 000 130 084 130 084

50 000 50 000 66 488 66 488

25 000 25 000 26 238 26 238

150 000 150 000 289 639 289 639
25 000 25 000 26 516 26 516
38 000 38 000 41 213 41 213
30 000 30 000 40 427 40 427

Közúti jelzőlámpa üzemeltetése, 
karbantartása 35 000 35 000 38 514 38 514
Közös üzemeltetési díj (MK Np. Zrt.-
önkormányzati csomópont) 9 000 9 000 12 020 12 020

3 500 3 500 3 500 3 500

15 000 15 000 21 205 21 205

5 000 5 000 4 953 4 953

Gázvezeték u. illegális hulladék 
elszállítása 10 000 10 000 9 906 9 906

1 000 1 000
16 000 16 000 16 000 16 000

1 000 1 000

Fizető várakozóhelyek bevétel 
kiesésének kompenzálása

1 900 1 900 2 830 2 830
19 000 19 000 19 614 19 614

Előre nem tervezhető városüzemeltetési 
kiadások 100 000 100 000 108 945 70 938 28 955 8 052 1 000

221 082 219 600 1 282 232 544 231 204 1 340
142 000 142 000 142 000 142 000

39 500 39 500 47 172 47 172

1 282 1 282 1 282 1 282
8 000 8 000 8 998 8 998

1 000 1 000
Előre nem tervezett parkfenntartási és 
rendezvényi feladatok 1 400 1 400 1 324 1 324

10 000 10 000 13 470 13 470
1 000 1 000

14 000 13 800 14 716 14 658

2 000 2 000 1 681 1 681
6 043 6 043

Lakossági települési folyékony hulladék 
ártalmatlanítása 6 043 6 043

1 823 982 1 815 000 8 782 2 157 956 2 105 066 14 883 28 955 8 052 1 000



19. melléklet a ….../2014. (………) önkormányzati rendelethez
(5.3. melléklet a 9/2013. (III. 4.) önkormányzati rendelethez)

Beruházási kiadások
(5. melléklet 4. cím részletezése)

E Ft-ban
A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V

Fe
la

da
tc

so
po

rt

A
lc

ím

Jo
gc

ím

Előirányzat megnevezése

Eredeti előirányzat Módosított előirányzat
Működési költségvetés előirányzat-csoport Felhalmozási költségvetés előirányzat-csoport Működési költségvetés előirányzat-csoport Felhalmozási költségvetés előirányzat-csoport

Dologi kiadások Beruházások Felújítások Dologi kiadások Beruházások Felújítások

4.1. Kötelező feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4.2. Önként vállalt feladat 0 0 0 0 0 0 0 351

4.2.1. Támogatással megvalósuló fejlesztések 0 0 0 0 0 0 0 351 9
4.2.1.1. Debreceni repülőtér kármentesítés monitoring 0 0 0 0 0 0 0 0

4.2.1.2. 0 0 0 0 0 0

4.2.1.3. 0 0 0 0 0 0 0
4.2.1.4. „Panelprogram – 2009.”Ibolya u. 5-13. sz. 0 0 0 0 0 0 0
4.2.1.5. „Panelprogram – 2009.”Jerikó u. 26. sz. 0 0 0 0 0 0 0
4.2.1.6. „Panelprogram – 2009. Ötvenhatosok tere. 1-5. 0 0 0 0 0 0 0

4.2.1.7. 0 0 0 0 0 0 0 750 202

4.2.1.8. 0 0 0 0 0 0 0

4.2.1.9. 5 db műfüves futball pálya építése 0 0 0 0 0 0 0 19 818
4.2.1.10. Szoboszlói Úti Iskola fejlesztése eszközbeszerzés 0 0 0 0 0 0 0
4.2.1.11. Belváros városrehabilitáció II. ütem 9

4.2.1.12. 0 0 0 0 0 0 0

4.2.1.13. 0 0 0 0 0 0 0 500

4.2.1.14. Tessedik Sámuel utcai óvoda építése 0 0 0 0 0 0 0

4.2.1.15. 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4.2.1.16. 0 0 0 0 0 0 0
4.2.1.17. Intermodális közösségi Közlekedési Központ 0 0 0 0 0 0 0
4.2.1.18. 0 0 0 0 0 0 0

4.2.1.19. Városfejlesztő Társaság és Nyugati kiskörút kivitelezése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 351

4.2.1.20. Margit téri bölcsőde felújítása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 438 438
4.2.1.21. Fazekas Mihály Gimnázium fejlesztése 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4.2.1.22. Erzsébet utcai bölcsőde felúíjtása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4.2.1.23. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 229

4.2.1.24. 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4.2.1.25. Panelprogram – Böszörményi út 55-73. 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4.2.1.26. Panelprogram – Böszörményi út 75-97. 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4.2.1.27. Panelprogram – Jerikó u. 2-4-6. 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4.2.1.28. Barna utcai bölcsőde 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4.2.1.29. Déri Múzeum pályázata 0 0 0 0 0 0 0 0 0 224 24 200

4.2.1.30. 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4.2.2. Egyéb tervezett fejlesztések 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4.2.2.1. 0 0 0 0 0 0 0

4.2.2.2. Tervezési szakértési feladatok, pályázati előkészítés 0 0 0 0 0 0 0

4.2.2.3. 220 0 0 0 0 0 220 0 0 411 411 0

4.2.2.4. 0 0 0 0 0 0 0

4.2.2.5. 0 0 0 0 0 0 0

4.2.2.6. 800 0 0 0 0 0 800 0 0 18

4.2.2.7. 0 0 0 0 0 0 0 18

4.2.2.8. 800 0 0 0 0 0 800 0 0 18

4.2.2.9. 0 0 0 0 0 0 0

4.2.2.10. Egyéb nagyfelületű aszfaltozási munkák 0 0 0 0 0 0 0 0
4.2.2.11. Zajvédelmi zöldfal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4.2.2.12. Emlékmű-, szoborállítás 0 0 0 0 0 0 0 9 9

4.2.2.13. Nyugati kiskörút építése I. ütem, nem támogatott költségek 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4.2.2.14. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4.2.2.15. Monostorpályi út megvalósulási terv+geodézia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 768 768

4.2.2.16. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 354 354

4.2.2.17. Kisebb városüzemeltetési beruházások, felújítások 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4.2.2.18. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 191 191

4.2.2.19. Két buszöböl felújítása (Halköz, Kossuth u.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4.2.2.20. Új Vigadó épületének bontása 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4.2.2.21. Sinai M. u. 6 szám alatti épület energetikai felújítása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4.2.2.22. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4.2.2.23. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4.2.2.24. 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4.2.2.25. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 949 949

4.2.2.26. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 253 253

4.2.2.27. 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4.2.2.28. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 949 949

4.2.2.29. 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4.2.2.30. 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4.2.2.31. Energiahatékony iskola fejlesztése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4.2.2.32. Új Színház színház-technológia és belsőépítészeti munkái 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4.2.2.33. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4.3. Állami (államigazgatási) feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Összesen 0 0 0 0 0 0 0 351

2013. évi eredeti 
előirányzat 

összege

2013. évi 
módosított 
előirányzat 

összege
Személyi 
juttatások

Munkaadókat 
terhelő járulékok 

és szociális 
hozzájárulási adó

Ellátottak 
pénzbeli 
juttatásai

Egyéb működési 
célú kiadások 
(támogatások)

Egyéb 
felhalmozási 

kiadások 
(támogatások)

Személyi 
juttatások

Munkaadókat 
terhelő járulékok 

és szociális 
hozzájárulási adó

Ellátottak 
pénzbeli 
juttatásai

Egyéb működési 
célú kiadások 
(támogatások)

Egyéb 
felhalmozási 

kiadások 
(támogatások)

2 863 389 2 013 036 850 353 4 855 744 37 969 9 674 99 992 3 717 370 225 499 764 889
2 610 854 1 762 001 848 853 4 124 413 37 969 9 674 51 892 3 260 834 763 684

5 695 5 695 5 695 5 695
2-es villamos hálózat fejlesztés pályaépítés és 18 db jármű 
beszerzés támogatott költség 955 199 320 395 634 804 1 545 759 16 000 4 320 1 011 840 513 599

2-es villamos hálózat fejlesztés pályaépítés és 18 db jármű 
beszerzés nem támogatott költség 25 220 25 220 30 079 8 450 21 629

17 293 17 293 16 948 16 948
17 894 17 894 17 894 17 894
16 560 16 560 16 560 16 560

Tudományos Élménypark kialakítása a Debreceni Botanikus 
kertben, Növényház bővítése, új bekötő út építése, 
eszközbeszerzés, marketing

567 961 567 961 590 811 589 859

Napenergia-hasznosítás villamos energia termelésére 
Debrecen 10 óvodai és alapfokú oktatási intézményében 73 361 73 361 70 887 70 887

47 687 47 687 48 129 4 834 42 458
26 858 26 858 241 371 10 066 231 305
65 167 65 167 21 837 21 828

Gyógyhelyfejlesztés a debreceni Nagyerdő parkerdejében 
támogatott rész 340 635 340 635 621 715 621 715

Gyógyhelyfejlesztés a debreceni Nagyerdő parkerdejében 
nem támogatott rész 19 769 19 769 11 291 10 791

107 486 107 486 206 910 7 049 199 861
A természettudományos oktatás megújítása Debrecenben, 
Öveges program a TÁG-ban 164 184 164 184
Kerékpáros turisztikai útvonalhálózat és szolgáltatás 
fejlesztése Debrecenben 31 050 31 050 2 232 2 232

14 220 14 220 150 409 21 200 5 152 1 371 122 686
Szennyvízhálózat-fejlesztés ISPA program támogatás 
visszafizetése 114 615 114 615 47 061 47 061

171 038 170 687

133 022 12 649 120 373

Faraktár u. 74. sz. épületben védőnői szolgálat elhelyezése 
kivitelezés 16 123 15 894
Stratégiai zajtérkép és zajcsökkentési intézkedési terv 
készítése 45 692 1 025 44 667

32 111 32 111
40 223 40 223
36 830 36 830

Debrecen településfejlesztési koncepciójának és Integrált 
Településfejlesztési Stratégiájának kidolgozása 3 124 3 124

252 535 251 035 1 500 731 331 48 100 456 536 225 490 1 205
Tessedik Sámuel utcai óvoda elektromos vezeték kiváltás, 
napkollektor építés, nem támogatott eszközbeszerzés 10 500 10 500 16 478 16 478

32 000 32 000 49 398 6 491 34 547 8 360
Kerékpáros forgalomszámlálás a 33. számú főutat és a 
belvárost összekötő kerékpárúton
Romkert és Emlékkert garanciális munkának nem minősülő a 
használatot gátló munkák elvégzése 4 000 4 000 2 764 2 764

Szennyvízhálózat-fejlesztés ISPA program nem támogatott 
költségek 40 215 40 215 169 695 1 570 135 224 32 901
Tócóskerti kerékpárút bevezetése a belvárosba, forgalomba-
helyezési eljárással kapcsolatos költségek 78 363 78 345
35 sz. főút melletti kerékpárút böszörményi út mellett 
forgalomba-helyezési eljárással kapcsolatos költségek 2 500 2 500 21 896 21 878

Egyetem téri körforgalom forgalomba-helyezési eljárással 
kapcsolatos költségek 146 062 146 044

Füredi u. - Böszörményi út kanyarodó sávok kialakításának 
tervezése, önrész 1 500 1 500 1 014 1 014

155 000 155 000 154 991 154 991

5 000 5 000

35 719 13 385 22 334
Debrecen belváros funkcióbővítő rehabilitációja II., tervezési 
és egyéb előkészítési költségek

Romkertben kialakított kiállítótér és a Veres Toronyba 
tervezett kiállítás költségei

2 083 2 083
Lakossági hozzájárulással megvalósuló közműépítés 25%-os 
állami támogatás

6 904 6 904
36 982 29 120 7 862

Kazinczy Ferenc Általános Iskola és Alapfokú Művészeti 
Iskola épületenergetikai felújítása
Gönczy Pál Általános Iskola és Gönczy Pál Utcai Óvoda 
épületenergetikai felújítása
Bocskai István Általános Iskola napelemes rendszerrel 
történő bővítése 1 239 1 239
Fazekas Mihály Gimnázium napelemes rendszerrel történő 
bővítése
Ibolya Utcai Általános Iskola napelemes rendszerrel történő 
bővítése
Kinizsi Pál Általános Iskola napelemes rendszerrel történő 
bővítése 1 143 1 143
Méliusz Juhász Péter Könyvtár napelemes rendszerrel 
történő bővítése
Debreceni Sportuszoda napelemes rendszerrel történő 
bővítése 1 414 1 414

Tóth Árpád Gimnázium napelemes rendszerrel történő 
bővítése 1 302 1 302

A Déri Múzeum irodalmi gyűjteményéből állandó kiállítás 
létrehozása

2 863 389 2 013 036 850 353 4 855 744 37 969 9 674 99 992 3 717 370 225 499 764 889



20. melléklet a ….../2014. (………) önkormányzati rendelethez
(5.4. melléklet a 9/2013. (III. 4.) önkormányzati rendelethez)

Felújítási kiadások
(5. melléklet 5. cím részletezése)

E Ft-ban
A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V

Fe
la

da
tc

so
po

rt

Al
cí

m

Előirányzat megnevezése Munka megnevezése

Eredeti előirányzat Módosított előirányzat
Működési költségvetés előirányzat-csoport Felhalmozási költségvetés előirányzat-csoport Működési költségvetés előirányzat-csoport Felhalmozási költségvetés előirányzat-csoport

Dologi kiadások Beruházások Felújítások Dologi kiadások Beruházások Felújítások

5.1. Kötelező feladat 0 0 0 0 0 0 0 912 0 0 0 0 0 0 912 0

5.1.1. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5.1.2. 0 0 0 0 0 0 0 912 0 0 0 0 0 0 912 0
5.1.3. Tűzjelző rendszerek kiépítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5.1.4. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5.2. Önként vállalt feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5.2.1. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5.2.2. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5.2.3. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5.2.4. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5.2.5. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5.2.6. DMJV Idősek Háza Tetőszigetelés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5.2.7. DMJV Idősek Háza Csatornarendszer felújítása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5.2.8. DMJV Városi Szociális Szolgálat Ifjúság u.2.sz. Gazdasági bejáró felújítása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5.2.9. DMJV Városi Szociális Szolgálat Pósa u.41.sz. Gépkocsibejáró felújítása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5.2.10. DMJV Városi Szociális Szolgálat Szabó Kálmán u.33.sz. Gépkocsibejáró felújítása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5.2.11. Udvar feltöltés cseréje 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5.2.12. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5.2.13. Ispotály Utcai Óvoda „A” épület tetőszigetelése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5.2.14. Holló János Utcai Óvoda Külső nyílászáró felújítása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5.2.15. Thaly Kálmán Utcai Óvoda Külső nyílászáró felújítása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5.2.16. Szabadságtelepi Óvoda Régi épület tetőfedés cseréje 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5.2.17. Sipos Utcai Óvoda Terasz árnyékoló szerkezet és nyílászárók cseréje 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5.2.18. Sipos Utcai Óvoda Kazánház felújítása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5.2.19. Mesekert Óvoda 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5.2.20. Mesekert Óvoda Körtefa u, tagintézmény kerítés felújítás 500 0 0 0 0 0  500 0 0 0 0 0 0 0  0 0
5.2.21. Kemény Zsigmond Utcai Óvoda Padlóburkolat és kopilit üvegfal felújítása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5.2.22. Kemény Zsigmond Utcai Óvoda Csapadékvíz elvezető rendszer átalakítása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5.2.23. Faragó Utcai Óvoda Nyílászárók cseréje 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5.2.24. Karácsony György Utcai Óvoda Nyílászárók cseréje 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5.2.25. Táncsics Mihály Utcai Óvoda Nyílászárók cseréje 500 0 0 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5.2.26. Áchim András Utcai Óvoda Kazánház felújítása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5.2.27. DMJV Polgármesteri Hivatala Tiszalök tetőfedés felújítása, villámvédelem 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5.2.28. DMJV Polgármesteri Hivatala Új Városháza ablak zárcsere 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5.2.29. Riasztó rendszerek kiépítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5.2.30. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5.2.31. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5.2.32. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5.2.33. Orvosi rendelők felújítása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5.2.34. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5.2.35. 2012. évről áthúzódó 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5.2.36. Általános karbantartás jellegű felújítási feladatok 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5.3. Állami (államigazgatási) feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Összesen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2013. évi eredeti 
előirányzat 

összege

2013. évi 
módosított 
előirányzat 
összege

Személyi 
juttatások

Munkaadókat 
terhelő járulékok 

és szociális 
hozzájárulási adó

Ellátottak 
pénzbeli 
juttatásai

Egyéb működési 
célú kiadások 
(támogatások)

Egyéb 
felhalmozási 

kiadások 
(támogatások)

Személyi 
juttatások

Munkaadókat 
terhelő járulékok 

és szociális 
hozzájárulási adó

Ellátottak 
pénzbeli 
juttatásai

Egyéb működési 
célú kiadások 
(támogatások)

Egyéb 
felhalmozási 

kiadások 
(támogatások)

29 000 29 000
DMJV Egyesített Bölcsődei 
Intézménye

Honvéd utcai böcsőde (Db. Honvéd u. 20-22. sz.) 
belső és külső villámvádelmi rendeszer kiépítése 
és felújítása

1 000 1 000

Technológiai felügyeleti 
rendszerek, érintésvédelem 20 000 20 000

7 000 7 000
Gázrendszerek felülvizsgálata és 
várható felújítása 1 000 1 000

272 000 272 000 40 360 6 500 33 860
DMJV Egyesített Bölcsődei 
Intézménye

Görgei utcai bölcsőde (Db. Görgey u. 7. sz.) 4 
csoportszoba, elektromos felújítása, főelosztó 
szekrény felújítása, helyreállítással

3 000 3 000

DMJV Egyesített Bölcsődei 
Intézménye

Honvéd utcai böcsőde (Db. Honvéd u. 20-22. sz.)  
4 csoportszoba, elektromos felújítása, főelosztó 
szekrény felújítása, helyreállítással

3 000 3 000

DMJV Egyesített Bölcsődei 
Intézménye

Gáborjáni Szabó Kálmán utcai bölcsőde (Db. 
Gáborjáni Sz. K. u. 2.sz.) 3 csoportszoba, 
elektromos felújítása, főelosztó szekrény 
felújítása, helyreállítással

2 500 2 500

DMJV Egyesített Bölcsődei 
Intézménye

Varga utcai bölcsőde (Db. Varga u. 23. sz.) 
Teraszburkolás 2 db. 3 500 3 500

DMJV Egyesített Bölcsődei 
Intézménye

Postakert utcai bölcsőde (Db. Postakert u. 5. sz.) 
Gáztechnikai és fűtési rendszer felújítása 2 000 2 000

5 000 5 000
2 000 2 000

1 500 1 500

4 000 4 000

2 000 2 000
Bányai Júlia Utcai - Angyalkert 
Óvoda 3 000 3 000
Bányai Júlia Utcai - Angyalkert 
Óvoda

Elektromos felújítás és főelosztó szekrény 
felújítása 4 000 4 000

2 500 2 500
3 000 3 000
3 000 3 000
5 000 5 000

3 000 3 000

3 500 3 500

Jánosi u. tagintézmény tetőfedés, csapadékvíz 
elvezetés, lépcső, pince szigetelés,és betonozás. 3 000 3 000

5 000 5 000
6 000 6 000
5 000 5 000
2 000 2 000

7 000 7 000
4 000 4 000
1 000 1 000
6 000 6 000

Riasztó rendszerek figyelő 
szolgáltatása, karbantartása 6 500 6 500 6 500 6 500
Korszerűsítés, karbantartás 
jellegű feladatok 20 000 20 000 1 966 1 966
Tartalékkeret, évközi felújítási 
igények 50 000 50 000 11 866 11 866

50 000 50 000 10 979 10 979

Azonnali beavatkozást igénylő 
munkák (élet és vagyonbiztonság) 15 000 15 000

Működésre Önkormányzatnál 
maradó köznevelési intézmények 
felújítása

35 000 35 000 9 049 9 049

301 000 301 000 41 272 6 500 34 772



21. melléklet a ….../2014. (………) önkormányzati rendelethez
(5.5. melléklet a 9/2013. (III. 4.) önkormányzati rendelethez)

Kertségi fejlesztési program
(5. melléklet 7. cím részletezése)

E Ft-ban
A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U

Fe
la

da
tc

so
po

rt

Al
cí

m

Előirányzat megnevezése

Eredeti előirányzat Módosított előirányzat
Működési költségvetés előirányzat-csoport Felhalmozási költségvetés előirányzat-csoport Működési költségvetés előirányzat-csoport Felhalmozási költségvetés előirányzat-csoport

Dologi kiadások Beruházások Felújítások Dologi kiadások Beruházások Felújítások

7.1. Kötelező feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7.2. Önként vállalt feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7.2.1. 0 0 0 0 0 0 0

7.2.2. Nagymacs szociális városrehabilitáció projekt 0 0 0 0 0 0 0
7.2.3. Debrecen-Mikepércs közötti kerékpárút 0 0 0 0 0 0 0
7.2.4. 0 0 0 0 0 0 0

7.2.5. 0 0 0 0 0 0 0  89     

7.2.6. 0 0 0 0 0 0 0

7.2.7. 0 0 0 0 0 0 0
7.2.8. Lombgyűjtő zsák beszerzése 50 ezer db 0 0 0 0 0 0 0

7.2.9. 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7.2.10. 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7.3. Állami (államigazgatási) feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Összesen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2013. évi eredeti 
előirányzat 

összege

2013. évi 
módosított 
előirányzat 

összege
Személyi 
juttatások

Munkaadókat 
terhelő járulékok 

és szociális 
hozzájárulási adó

Ellátottak 
pénzbeli 
juttatásai

Egyéb működési 
célú kiadások 
(támogatások)

Egyéb 
felhalmozási 

kiadások 
(támogatások)

Személyi 
juttatások

Munkaadókat 
terhelő járulékok 

és szociális 
hozzájárulási adó

Ellátottak 
pénzbeli 
juttatásai

Egyéb működési 
célú kiadások 
(támogatások)

Egyéb 
felhalmozási 

kiadások 
(támogatások)

661 219 661 219 894 294 8 011 4 035 820 409 61 839
Debrecen, Borzán Gáspár buszforduló átépítése és 
hozzá kapcsolódóan Borzán - Diószegi –Gizella u. 
csomópontban körforgalom kiépítése

87 386 87 386 185 495  5 648      179 847     

131 762 131 762 231 046  2 274      4 035      224 737     
43 460 43 460 55 557  55 557     

Debrecen Pallagi út korszerűsítése I. ütem önrész és 
egyéb költségek 140 662 140 662 95 939  95 939     
Debrecen Pércsikerti utcák bel- és csapadékvíz 
elvezetése I. ütem 15 949 15 949 48 493  48 404     
Lakossági kezdeményezésre megvalósuló út-
közműfejlesztés 200 000 200 000 192 462  192 462     
Kertségi fejlesztések, mechanikai stabilizációs 
munkák 30 000 30 000 61 839  61 839     

12 000 12 000 11 271  11 271     
33. sz. főút Balmazújvárosi út - Füredi út – Csigekert 
u.  - Szabó Lőrinc u. csomópontjának megépítése, 
tervezése engedélyezési díjakkal

1 778  1 778     

Kerékpárút építése a 33. sz. főút mellett Hortobágy 
irányába I. ütem 10 414  10 414     

661 219 661 219 894 294 8 011 4 035 820 409 61 839



22. melléklet a ….../2014. (………) önkormányzati rendelethez
(5.6. melléklet a 9/2013. (III. 4.) önkormányzati rendelethez)

Köznevelési feladatok
(5. melléklet 8. cím részletezése)

E Ft-ban
A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U

Fe
la

da
tc

so
po

rt

A
lc

ím Előirányzat megnevezése

Eredeti előirányzat Módosított előirányzat
Működési költségvetés előirányzat-csoport Felhalmozási költségvetés előirányzat-csoport Működési költségvetés előirányzat-csoport Felhalmozási költségvetés előirányzat-csoport

Dologi kiadások Beruházások Felújítások Dologi kiadások Beruházások Felújítások

8.1. Kötelező feladat 0 95 425 0 0 0 0 862 333 82 0 0 0
8.1.1. Óvodai beiratkozás, értesítés költségei 100 0 0 100 0 0 0 0 0 27 0 0 27 0 0 0 0 0
8.1.2. Városi, oktatási kiadványok 300 0 95 205 0 0 0 0 0 148 0 93 55 0 0 0 0 0
8.1.3. Szakértői tevékenység kiadásai 120 0 0 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8.1.4. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 862 240 0 0 0 0 0

8.1.5. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8.1.6. BURSA Hungarica ösztöndíj (rászorultsági alapon) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8.2. Önként vállalt feladat 300 0 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8.2.1. 300 0 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8.3. Állami (államigazgatási) feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Összesen 0 95 725 0 0 0 0 862 333 82 0 0 0

2013. évi eredeti 
előirányzat 

összege

2013. évi 
módosított 
előirányzat 

összege
Személyi 
juttatások

Munkaadókat 
terhelő járulékok 

és szociális 
hozzájárulási adó

Ellátottak 
pénzbeli 
juttatásai

Egyéb működési 
célú kiadások 
(támogatások)

Egyéb 
felhalmozási 

kiadások 
(támogatások)

Személyi 
juttatások

Munkaadókat 
terhelő járulékok 

és szociális 
hozzájárulási adó

Ellátottak 
pénzbeli 
juttatásai

Egyéb működési 
célú kiadások 
(támogatások)

Egyéb 
felhalmozási 

kiadások 
(támogatások)

8 520 8 000 8 861 6 328 1 256

TÁMOP 3.2.4.-08/1-2009-0057 "Iskolai könyvtárak a jövő 
nemzedékének szolgálatában" 2 358 1 256

TIOP 1.1.1-07/1-2008-1002 "A pedagógiai, módszertani 
reformot támogató informatikai infrastruktúra fejlesztése 
Debrecen Megyei Jogú Város közoktatási intézményeiben"

8 000 8 000 6 328 6 328

Egyéb, a rendszer átalakítása miatt előre nem látható 
kiadások

8 820 8 000 8 861 6 328 1 256



23. melléklet a ….../2014. (………) önkormányzati rendelethez
(5.7. melléklet a 9/2013. (III. 4.) önkormányzati rendelethez)

Népjóléti kiadások
(5. melléklet 10. cím részletezése)

E Ft-ban
A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U

Fe
la

da
tc

so
po

rt

A
lc

ím Előirányzat megnevezése

Eredeti előirányzat Módoított előirányzat
Működési költségvetés előirányzat-csoport Felhalmozási költségvetés előirányzat-csoport Működési költségvetés előirányzat-csoport Felhalmozási költségvetés előirányzat-csoport

Dologi kiadások Beruházások Felújítások Dologi kiadások Beruházások Felújítások

10.1. Kötelező feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10.1.1. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10.1.2. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10.1.3. 0 0 0 0 0 0 0 425 0 0 425 0 0 0 0 0

10.1.4. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 935 252 0 0 0 0 0 0

10.1.5. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 852 0 0 0 0 0

10.1.6. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10.2. Önként vállalt feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
10.3. Állami (államigazgatási) feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Összesen 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2013. évi eredeti 
előirányzat 

összege

2013. évi 
módosított 
előirányzat 

összege
Személyi 
juttatások

Munkaadókat 
terhelő járulékok 

és szociális 
hozzájárulási adó

Ellátottak 
pénzbeli 
juttatásai

Egyéb működési 
célú kiadások 
(támogatások)

Egyéb 
felhalmozási 

kiadások 
(támogatások)

Személyi 
juttatások

Munkaadókat 
terhelő járulékok 

és szociális 
hozzájárulási adó

Ellátottak 
pénzbeli 
juttatásai

Egyéb működési 
célú kiadások 
(támogatások)

Egyéb 
felhalmozási 

kiadások 
(támogatások)

41 000 1 000 40 000 169 544 11 895 3 104 64 545 40 000 50 000
Ellátási szerződések az 
Önkormányzat által kötelezően 
ellátandó szociális- és 
gyermekvédelmi feladatokra

36 000 36 000 36 000 36 000

Hátrányos helyzetű gyermekek 
hétvégi étkeztetésének 
megvalósítása a Magyar Máltai 
Szeretetszolgálat Debreceni 
Csoportja által

4 000 4 000 4 000 4 000

Működési engedélyekhez 
kapcsolódó kiadások 1 000 1 000
TÁMOP-5.2.5.-08/1-2008-0084. 
"Adj esélyt magadnak" 1 187

TÁMOP-5.2.5/A-10/2-2010-0042 
"Kapcsolat" gyermekek és fiatalok 
társadalmi integrációját segítő 
programok

26 857 4 960 21 045

TÁMOP-3.1.3-11/2-2012-0043 "A 
természettudományos oktatás 
megújítása Debrecenben, Öveges 
Program a TÁG-ban"

101 075 6 000 2 000 43 075 50 000

41 000 1 000 40 000 169 544 11 895 3 104 64 545 40 000 50 000



24. melléklet a ….../2014. (………) önkormányzati rendelethez
(5.8. melléklet a 9/2013. (III. 4.) önkormányzati rendelethez)

Sportfeladatok és kiemelt sportrendezvények
(5. melléklet 11. cím részletezése)

E Ft-ban
A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U

Fe
la

da
tc

so
po

rt

A
lc

ím Előirányzat megnevezése

Eredeti előirányzat Módosított előirányzat
Működési költségvetés előirányzat-csoport Felhalmozási költségvetés előirányzat-csoport Működési költségvetés előirányzat-csoport Felhalmozási költségvetés előirányzat-csoport

Dologi kiadások Beruházások Felújítások Dologi kiadások Beruházások Felújítások

11.1. Kötelező feladat 300 115 0 0 0 0 0 50 0 0 0 0
11.1.1. Diáksport versenyek támogatása 250 100 0 0 0 0 0 50 0 0 0 0

11.1.2. Szakszövetségi versenyek támogatása 500 50 15 435 0 0 0 0 0 635 0 0 635 0 0 0 0 0
11.1.3. Diákolimpiák támogatása 500 0 0 500 0 0 0 0 0 888 0 0 888 0 0 0 0 0
11.1.4. 2013. évi kiemelt rendezvények 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
11.1.5. Szabadidősport 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11.2. Önként vállalt feladat 175 60 0 0 0 0 171 41 0 0 0 0
11.2.1. Bocskai Ökölvívó Emlékverseny 175 60 0 0 0 0 0 171 41 0 0 0 0 0
11.2.2. Sportuszoda használat támogatása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
11.2.3. Vízilabda OB I. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
11.2.4. Factum Sport Kft. Támogatása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 647 0 0 0 0 647 0 0 0

11.3. Állami (államigazgatási) feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Összesen 475 175 0 0 0 0 171 91 0 0 0 0

2013. évi eredeti 
előirányzat 

összege

2013. évi 
módosított 
előirányzat 

összege
Személyi 
juttatások

Munkaadókat 
terhelő járulékok 

és szociális 
hozzájárulási adó

Ellátottak 
pénzbeli 
juttatásai

Egyéb működési 
célú kiadások 
(támogatások)

Egyéb 
felhalmozási 

kiadások 
(támogatások)

Személyi 
juttatások

Munkaadókat 
terhelő járulékok 

és szociális 
hozzájárulási adó

Ellátottak 
pénzbeli 
juttatásai

Egyéb működési 
célú kiadások 
(támogatások)

Egyéb 
felhalmozási 

kiadások 
(támogatások)

17 500 5 085 12 000 14 761 5 965 8 746
5 000 2 650 2 000 4 693 3 319 1 324

1 500 1 500 1 123 1 123
10 000 10 000 7 422 7 422
43 357 11 622 31 500 42 346 9 487 32 647
11 857 11 622 9 699 9 487

1 500 1 500 2 000 2 000
30 000 30 000 30 000 30 000

60 857 16 707 43 500 57 107 15 452 41 393



25. melléklet a ….../2014. (………) önkormányzati rendelethez
(5.9. melléklet a 9/2013. (III. 4.) önkormányzati rendelethez)

Önkormányzat által folyósított ellátások
(5. melléklet 12. cím részletezése)

E Ft-ban
A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V

Fe
la

da
tc

so
po

rt

A
lc

ím

Jo
gc

ím

Előirányzat megnevezése

Eredeti előirányzat Módosított előirányzat
Működési költségvetés előirányzat-csoport Felhalmozási költségvetés előirányzat-csoport Működési költségvetés előirányzat-csoport Felhalmozási költségvetés előirányzat-csoport

Dologi kiadások Beruházások Felújítások Dologi kiadások Beruházások Felújítások

12.1. Kötelező feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 281 0 0 0 0
12.1.1. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 281 0 0 0 0

12.1.1.1 Adósságcsökkentési támogatás 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
12.1.1.2 Átmeneti segély (pénzbeli) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 281 0 0 0 0
12.1.1.3 Temetési segély 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
12.1.1.4 Rendkívüli gyermekvédelmi támogatás 700 0 0 0 700 0 0 0 0 408 0 0 0 408 0 0 0 0

12.1.1.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12.1.1.6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12.1.2. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12.1.2.1 100 0 0 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12.1.2.2 Átmeneti segély (természetbeni) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
12.1.2.3 Köztemetés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12.2. Önként vállalt feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
12.2.1. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12.3. Állami (államigazgatási) feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Összesen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 281 0 0 0 0

2013. évi eredeti 
előirányzat 

összege

2013. évi 
módosított 
előirányzat 

összege
Személyi 
juttatások

Munkaadókat 
terhelő járulékok 

és szociális 
hozzájárulási adó

Ellátottak 
pénzbeli 
juttatásai

Egyéb működési 
célú kiadások 
(támogatások)

Egyéb 
felhalmozási 

kiadások 
(támogatások)

Személyi 
juttatások

Munkaadókat 
terhelő járulékok 

és szociális 
hozzájárulási adó

Ellátottak 
pénzbeli 
juttatásai

Egyéb működési 
célú kiadások 
(támogatások)

Egyéb 
felhalmozási 

kiadások 
(támogatások)

78 700 78 700 106 529 106 248
Rászorultságtól függő pénzbeli szociális, 
gyermekvédelmi ellátások összesen 62 200 62 200 88 529 88 248

5 000 5 000 32 001 32 001
30 000 30 000 18 102 17 821
16 000 16 000 12 038 12 038

Egyéb, az önkormányzat rendeletében 
megállapított juttatás 10 500 10 500 1 861 1 861
Gyermekszegénység elleni program 
keretében nyári étkeztetés biztosítása 24 119 24 119
Természetben nyújtott szociális ellátások 
összesen 16 500 16 500 18 000 18 000
Adósságkezelési szolgáltatás keretében gáz- 
vagy áramfogyasztást mérő készülék 
biztosítása

4 400 4 400 4 177 4 177
12 000 12 000 13 823 13 823

190 000 190 000 219 357 219 357
Önkormányzat által saját hatáskörben adott 
természetbeni ellátás 190 000 190 000 219 357 219 357

268 700 268 700 325 886 325 605



26. melléklet a ….../2014. (………...) önkormányzati rendelethez
(5.10. melléklet a 9/2013. (III. 4.) önkormányzati rendelethez)

Közművelődési feladatok
(5. melléklet 14. cím részletezése)

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U

Fe
la

da
tc

so
po

rt

Al
cí

m

Előirányzat megnevezése

Eredeti előirányzat Módosított előirányzat
Működési költségvetés előirányzat-csoport Felhalmozási költségvetés előirányzat-csoport Működési költségvetés előirányzat-csoport Felhalmozási költségvetés előirányzat-csoport

Dologi kiadások Beruházások Felújítások Dologi kiadások Beruházások Felújítások

14.1. Kötelező feladat 350 100 0 0 0 0 209 122 0 0 0 0

14.1.1. 200 50 0 0 0 0 100 94 0 750 0 0 0

14.1.2. Szakértők, művészek eseti megbízási díja 600 150 50 400 0 0 0 0 0 494 109 28 257 0 100 0 0 0

14.1.3. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
14.1.4. Kiadványok támogatása 0 0 500 0 500 0 0 0 675 0 0 500 0 175 0 0 0
14.1.5. Gyermek, Ifjúsági és KEF pályázatok 500 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14.1.6. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14.1.7. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
14.1.8. Közművelődési támogatás 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
14.1.9. Antal-Lusztig gyűjtemény katalogizálása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
14.1.10. Alföld Alapítvány támogatása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
14.1.11. 500 0 0 0 0 500 0 0 0 500 0 0 0 0 500 0 0 0
14.1.12. Debreceni Egyetem támogatása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14.2. Önként vállalt feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
14.3. Állami (államigazgatási) feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Összesen 350 100 0 0 0 0 209 122 0 0 0 0

2013. évi eredeti 
előirányzat 
összege

2013. évi 
módosított 
előirányzat 
összege

Személyi 
juttatások

Munkaadókat 
terhelő járulékok 

és szociális 
hozzájárulási adó

Ellátottak 
pénzbeli 
juttatásai

Egyéb működési 
célú kiadások 
(támogatások)

Egyéb 
felhalmozási 

kiadások 
(támogatások)

Személyi 
juttatások

Munkaadókat 
terhelő járulékok 

és szociális 
hozzájárulási adó

Ellátottak 
pénzbeli 
juttatásai

Egyéb működési 
célú kiadások 
(támogatások)

Egyéb 
felhalmozási 

kiadások 
(támogatások)

31 100 7 550 23 100 24 259 4 153 19 775
Városi szintű rendezvény, kulturális 
közösségi programok, városrészi 
rendezvények

10 000 6 150 3 600 3 340 2 396

Kulturális közösségi programok, városi 
rendezvények

1 000
1 000 1 000

Debrecen Napok: nemzetközi programokon 
való részvétel EU támogatás önrészre

Kiemelt gyermek- és ifjúsági kulturális 
rendezvények 3 000 3 000 3 000 3 000

2 500 2 500 2 250 2 250
7 000 7 000 7 000 7 000
4 000 4 000 4 000 4 000

Debreceni Nyári Egyetem Nonprofit 
Közhasznú Kft. támogatása

2 000 2 000 2 000 2 000

31 100 7 550 23 100 24 259 4 153 19 775



27. melléklet a ….../2014. (………...) önkormányzati rendelethez
(5.11. melléklet a 9/2013. (III. 4.) önkormányzati rendelethez)

Támogatások
(5. melléklet 15. cím részletezése)

E Ft-ban
A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V

Fe
la

da
tc

so
po

rt

Al
cí

m

Jo
gc

ím

Előirányzat megnevezése

Eredeti előirányzat Módosított előirányzat
Működési költségvetés előirányzat-csoport Felhalmozási költségvetés előirányzat-csoport Működési költségvetés előirányzat-csoport Felhalmozási költségvetés előirányzat-csoport

Dologi kiadások Beruházások Felújítások Dologi kiadások Beruházások Felújítások

15.1. Kötelező feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15.1.1. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15.1.1.1. DEHUSZ Nonprofit Kft. támogatása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15.1.1.2. "NAGYERDEI KULTÚRPARK" Nonprofit Kft. támogatása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15.1.1.3. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15.1.1.4. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15.1.1.5. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15.1.1.6. Debrecen Jégcsarnok Nonprofit Kft. támogatása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15.1.1.7. Modem Modern Debreceni Nonprofit Kft. támogatása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15.1.1.8. Debreceni Ifjúsági Szolgáltató Nonprofit Kft. támogatása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15.2. Önként vállalt feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 0
15.2.2. Sportszervezetek támogatásai összesen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 0 0

15.2.2.1. DVSC Kézilabda Kft. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 0 0
15.2.2.2. Debreceni Labdarúgó Akadémia Nonprofit Kft. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15.2.3. Egyéb támogatások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15.2.3.1. Debrecen Kultúrájáért Alapítvány 500 0 0 0 0 500 0 0 0 500 0 0 0 0 500 0 0 0

15.2.3.2. Polgárőr szövetségek támogatása (alapszerűen kezelt) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15.2.3.3. Őrváros Alapítvány működési támogatása 150 0 0 0 0 150 0 0 0 150 0 0 0 0 150 0 0 0

15.2.3.4. Debreceni Egyetem Különleges Orvos és Mentőcsoport 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15.2.3.5. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15.2.3.6. Debrecen-Hortobágy Turizmusáért Egyesület 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15.2.3.7. Airport Debrecen Holding Kft. Beruházási támogatása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15.2.4. Tagdíjak összesen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15.2.4.1. Megyei Jogú Városok Szövetsége 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15.2.4.2. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15.2.4.3. Városok-Falvak Szövetsége 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15.3. Állami (államigazgatási) feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Összesen 0 0 0 0 0 0 0 0 100 0

2013. évi eredeti 
előirányzat 

összege

2013. évi 
módosított 
előirányzat 

összege
Személyi 
juttatások

Munkaadókat 
terhelő járulékok 

és szociális 
hozzájárulási adó

Ellátottak 
pénzbeli 
juttatásai

Egyéb működési 
célú kiadások 
(támogatások)

Egyéb 
felhalmozási 

kiadások 
(támogatások)

Személyi 
juttatások

Munkaadókat 
terhelő járulékok 

és szociális 
hozzájárulási adó

Ellátottak 
pénzbeli 
juttatásai

Egyéb működési 
célú kiadások 
(támogatások)

Egyéb 
felhalmozási 

kiadások 
(támogatások)

1 782 500 1 526 000 256 500 1 715 649 1 414 733 300 916
Önkormányzati, illetve részben önkormányzati tulajdonban 
lévő vállalkozások támogatása összesen 1 782 500 1 526 000 256 500 1 715 649 1 414 733 300 916

100 000 95 000 5 000 105 536 94 736 10 800

156 000 136 000 20 000 141 830 121 830 20 000
Debreceni Sportcentrum Kiemelkedően Közhasznú 
Nonprofit Kft. támogatása 580 000 350 000 230 000 535 355 305 355 230 000
Debreceni Sportcentrum Kiemelkedően Közhasznú 
Nonprofit Kft. támogatása (versenysport támogatása) 30 000 30 000 43 622 43 622
Főnix Rendezvényszervező Kiemelkedően Közhasznú 
Nonprofit Kft. támogatása 550 000 550 000 519 319 494 903 24 416

74 000 74 000 92 435 78 235 14 200

236 500 235 000 1 500 222 960 221 460 1 500

56 000 56 000 54 592 54 592

119 550 13 400 106 150 140 390 13 390 106 900 20 000
55 000 55 000 55 000 54 900
50 000 50 000 50 000 49 900

5 000 5 000 5 000 5 000
51 150 51 150 72 000 52 000 20 000

4 000 4 000 4 850 4 850

1 000 1 000 1 000 1 000
Térfigyelő rendszer üzemeltetés bérköltségének 
támogatása 10 000 10 000 10 000 10 000

35 500 35 500 35 500 35 500
20 000 20 000

13 400 13 400 13 390 13 390
5 200 5 200 5 190 5 190

Debreceni Agglomeráció Hulladékgazdálkodási Társulás 
(hozzájárulás) 3 000 3 000 3 000 3 000

5 200 5 200 5 200 5 200

1 902 050 13 400 1 632 150 256 500 1 856 039 13 390 1 521 633 320 916



28. melléklet a ….../2014. (………) önkormányzati rendelethez
(5.12. melléklet a 9/2013. (III. 4.) önkormányzati rendelethez)

Egyéb kiadások
(5. melléklet 18. cím részletezése)

E Ft-ban
A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U

Fe
la

da
tc

so
po

rt

A
lc

ím Előirányzat megnevezése

Eredeti előirányzat Módosított előirányzat
Működési költségvetés előirányzat-csoport Felhalmozási költségvetés előirányzat-csoport Működési költségvetés előirányzat-csoport Felhalmozási költségvetés előirányzat-csoport

Dologi kiadások Beruházások Felújítások Dologi kiadások Beruházások Felújítások

18.1. Kötelező feladat 0 0 0 0 0
18.1.1. Postaköltség 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
18.1.2. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18.1.3. Áfa befizetés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
18.1.4. Egyéb kiadások 0 0 0 0 0 0 0 452 114 0 0 0 0
18.1.5. Megbízási díjak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18.1.6. 0 0 0 0 0 0 0 18 7 0 0 0 0 0

18.1.7. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18.1.8. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18.1.9. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
18.1.10. Kölcsey Ferenc Ösztöndíj 640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18.1.11. 0 644 0 0 0 0 550 0 0 0

18.1.12. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18.1.13. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 210 0

18.1.14. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18.1.15. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18.1.16. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18.1.17. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18.1.18. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18.1.19. 500 0 0 0 0 500 0 0 0 500 0 0 0 0 500 0 0 0

18.1.20. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18.1.21. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18.1.22. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 357 400 0 0 0 0 0

18.1.23. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18.1.24. Lakásalap kiadása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
18.2. Önként vállalt feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
18.3. Állami (államigazgatási) feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Összesen 0 0 0 0 0

2013. évi eredeti 
előirányzat 

összege

2013. évi 
módosított 
előirányzat 

összege
Személyi 
juttatások

Munkaadókat 
terhelő járulékok 

és szociális 
hozzájárulási adó

Ellátottak 
pénzbeli 
juttatásai

Egyéb működési 
célú kiadások 
(támogatások)

Egyéb 
felhalmozási 

kiadások 
(támogatások)

Személyi 
juttatások

Munkaadókat 
terhelő járulékok 

és szociális 
hozzájárulási adó

Ellátottak 
pénzbeli 
juttatásai

Egyéb működési 
célú kiadások 
(támogatások)

Egyéb 
felhalmozási 

kiadások 
(támogatások)

1 111 381 12 760 4 195 614 282 475 144 5 000 2 603 338 14 098 4 776 1 324 737 1 076 650 5 446 177 631
40 000 40 000 30 577 30 577

OTP fizetési számla kezelési 
költsége 15 000 15 000 30 513 30 513

423 114 423 114 1 043 575 1 043 575
46 411 46 411 68 424 56 684 11 174
17 628 5 760 1 555 10 313 20 896 8 285 2 298 10 313

Új Városháza és Iparkamara u. 
irodák bérleti díja (2012. évi 
áthúzódó)

44 465 44 465 45 773 45 748

Helyi közforgalmú közlekedés 
normatív támogatása 360 000 360 000 710 921 710 921
Lakossági szennyvízszippantás 
kiegyenlítése 114 000 114 000 105 378 105 378
Lakossági ivóvíz szolgáltatás 
támogatása 174 825 174 825

2 640 2 000
Elismerő címek, díjak és 
kitüntetések 8 644 5 000 2 000 1 000 7 829 4 022 2 000 1 257
Normatív állami támogatások 
elszámolása 42 440 42 440
Közbeszerzési eljárások közzétételi 
díja 7 500 2 500 5 000 9 286 3 630 5 446

Kisgyermekes bérlet kedvezmény 
bevételkiesésének fedezete 21 479 21 479 21 479 21 479

Előző költségvetési éveket érintő 
visszatérítések 4 270 4 270

Nemzetiségi Önkormányzatok 
állami támogatásainak és egyéb 
bevételeinek elszámolása
Debreceni Viziközmű Társulat 
kiadásai 10 000 10 000
Államnak átadott intézmények 
pályázati kiadásai 18 277 18 277

DEOEC Gyermekgyógyászati 
Intézménynél tartós gyógykezelés 
alatt álló gyermekek 
tankötelezettségének támogatása

Debrecen-Mikepércs Többcélú 
kistérségi Társulás megszűnésével 
kapcsolatos pénzügyi elszámolás 
kiadásai
Államnak átadott intézmények 
2012. évi pénzmaradványának 
elszámolása

55 025 55 025

ÁROP-1. A.5-2013-2013-0085 
pályázat 2 078 1 321

Széchenyi terves lakások 
üzemeltetésével kapcsolatos 
kiadások

38 761 33 851 4 910

172 511 172 511

1 111 381 12 760 4 195 614 282 475 144 5 000 2 603 338 14 098 4 776 1 324 737 1 076 650 5 446 177 631



29. melléklet a ….../2014. (………) önkormányzati rendelethez
(5.13. melléklet a 9/2013. (III. 4.) önkormányzati rendelethez)

Városmarketing feladatok
(5. melléklet 19. cím részletezése)

E Ft-ban
A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U

Fe
la

da
tc

so
po

rt

A
lc

ím Előirányzat megnevezése

Eredeti előirányzat Módosított előirányzat
Működési költségvetés előirányzat-csoport Felhalmozási költségvetés előirányzat-csoport Működési költségvetés előirányzat-csoport Felhalmozási költségvetés előirányzat-csoport

Dologi kiadások Beruházások Felújítások Dologi kiadások Beruházások Felújítások

19.1. Kötelező feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
19.2. Önként vállalt feladat 0 0 0 0 0 0 0 982 0 0 0

19.2.1. Média-megjelenések 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19.2.2. 0 0 0 0 0 0 0 214 0 0 0 0

19.2.3. Idegenforgalmi feladatok 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
19.2.4. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19.2.5. Díszkivilágítás 0 0 0 0 0 0 0 768 187 0 0 0 0
19.2.6. 0 0 0 0 0 0 0 0 437 0 0 0 0 0

19.2.7. Debreceni Városi Televízió Kft. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
19.3. Állami (államigazgatási) feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Összesen 0 0 0 0 0 0 0 982 0 0 0

2013. évi eredeti 
előirányzat 

összege

2013. évi 
módosított 
előirányzat 

összege
Személyi 
juttatások

Munkaadókat 
terhelő járulékok 

és szociális 
hozzájárulási adó

Ellátottak 
pénzbeli 
juttatásai

Egyéb működési 
célú kiadások 
(támogatások)

Egyéb 
felhalmozási 

kiadások 
(támogatások)

Személyi 
juttatások

Munkaadókat 
terhelő járulékok 

és szociális 
hozzájárulási adó

Ellátottak 
pénzbeli 
juttatásai

Egyéb működési 
célú kiadások 
(támogatások)

Egyéb 
felhalmozási 

kiadások 
(támogatások)

199 500 199 500 221 339 3 131 214 036 1 510 1 680
31 000 31 000 60 684 60 684

Kiemelkedő tevékenységek és 
kiemelt városi rendezvények 
támogatása

10 000 10 000 29 173 2 507 24 942 1 510

25 000 25 000 10 630 10 630
Gazdaságszervezési, 
gazdaságfejlesztési feladatok 23 000 23 000 2 088 2 088

12 000 12 000 8 019 5 384 1 680
Állampolgársági eskütétellel 
kapcsolatos feladatok 3 500 3 500 2 581 2 144

95 000 95 000 108 164 108 164

199 500 199 500 221 339 3 131 214 036 1 510 1 680



30. melléklet a ….../2014. (………) önkormányzati rendelethez
(5.14. melléklet a 9/2013. (III. 4.) önkormányzati rendelethez)

Nemzetközi pályázatok
(5. melléklet 20. cím részletezése)

E Ft-ban
A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U

Fe
la

da
tc

so
po

rt

A
lc

ím Előirányzat megnevezése

Eredeti előirányzat Módosított előirányzat
Működési költségvetés előirányzat-csoport Felhalmozási költségvetés előirányzat-csoport Működési költségvetés előirányzat-csoport Felhalmozási költségvetés előirányzat-csoport

Dologi kiadások Beruházások Felújítások Dologi kiadások Beruházások Felújítások

20.1. Kötelező feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20.1.1. HURO (Nagyszalonta) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36 0 0 0 0
20.1.2. INTERREG SEE Science 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20.1.3. URBACT, ESIMEC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 558 44 30 484 0 0 0 0 0
20.1.4. Interreg Egészségipar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20.1.5. HURO DigiConnect 0 0 0 0 0 0 0 651 164 0 0 0 0
20.1.6. HURO Crosstrans 0 0 0 0 0 0 0 722 190 0 0 0 0 0
20.1.7. Cental Europe Program - HELPS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20.1.8. Év közben induló pályázatok kiadásai 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20.2. Önként vállalt feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20.3. Állami (államigazgatási) feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Összesen 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2013. évi eredeti 
előirányzat 

összege

2013. évi 
módosított 
előirányzat 

összege
Személyi 
juttatások

Munkaadókat 
terhelő járulékok 

és szociális 
hozzájárulási adó

Ellátottak 
pénzbeli 
juttatásai

Egyéb működési 
célú kiadások 
(támogatások)

Egyéb 
felhalmozási 

kiadások 
(támogatások)

Személyi 
juttatások

Munkaadókat 
terhelő járulékok 

és szociális 
hozzájárulási adó

Ellátottak 
pénzbeli 
juttatásai

Egyéb működési 
célú kiadások 
(támogatások)

Egyéb 
felhalmozási 

kiadások 
(támogatások)

145 047 143 547 1 500 504 133 24 283 7 293 159 722 257 836 54 999
1 500 1 500 1 132 1 096

24 185 24 185 272 911 9 075 2 555 69 240 192 041

21 840 21 840 106 877 4 846 1 423 35 909 64 699
57 465 57 465 61 678 5 864 54 999
31 090 31 090 35 115 34 203

8 967 8 967 25 862 8 945 2 931 13 986

145 047 143 547 1 500 504 133 24 283 7 293 159 722 257 836 54 999



31. melléklet a ….../2014. (………) önkormányzati rendelethez
(5.15. melléklet a 9/2013. (III. 4.) önkormányzati rendelethez)

Vagyongazdálkodási feladatok
(5. melléklet 21. cím részletezése)

E Ft-ban
A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U

Fe
la

da
tc

so
po

rt

A
lc

ím Előirányzat megnevezése

Eredeti előirányzat Módosított előirányzat
Működési költségvetés előirányzat-csoport Felhalmozási költségvetés előirányzat-csoport Működési költségvetés előirányzat-csoport Felhalmozási költségvetés előirányzat-csoport

Dologi kiadások Beruházások Felújítások Dologi kiadások Beruházások Felújítások

21.1. Kötelező feladat 0 0 0 0 0 0 0 0
21.1.1. Üzemeltetési költség 0 0 0 0 0 0 0
21.1.2. Ingatlanértékesítés előkészítése 0 0 0 0 0 0 0 109 445

21.1.3. 0 0 0 0 0 0 0 300 300
21.1.4. Vagyonkataszter karbantartás 0 0 0 0 0 0 0 110

21.1.5. Értékpapír őrzési költség, számlavezetési díj 690 0 0 690 0 0 0 0 0 672 672
21.1.6. Egyéb vagyonkezelési költség 0 0 0 0 0 0 0

21.1.7. 0 0 0 0 0 0 0 0 0
21.1.8. Stratégiai vagyonalap 0 0 0 0 0 0 0

21.1.9. 0 0 0 0 0 0

21.1.10. 0 0 0 0 0 0 0 200 200

21.1.11. Bontási költség 0 0 0 0 0 0 0

21.12. 0 0 0 0 0 0 0

21.1.13. 0 0 0 0 0 0 0

21.1.14. Ingatlancserék 0 0 0 0 0 0 0 0 0
21.1.15. Új Vigadó tulajdonjogának megszerzése 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21.2. Önként vállalt feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
21.3. Állami (államigazgatási) feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Összesen 0 0 0 0 0 0 0 0

2013. évi eredeti 
előirányzat 

összege

2013. évi 
módosított 
előirányzat 

összege
Személyi 
juttatások

Munkaadókat 
terhelő járulékok 

és szociális 
hozzájárulási adó

Ellátottak 
pénzbeli 
juttatásai

Egyéb működési 
célú kiadások 
(támogatások)

Egyéb 
felhalmozási 

kiadások 
(támogatások)

Személyi 
juttatások

Munkaadókat 
terhelő járulékok 

és szociális 
hozzájárulási adó

Ellátottak 
pénzbeli 
juttatásai

Egyéb működési 
célú kiadások 
(támogatások)

Egyéb 
felhalmozási 

kiadások 
(támogatások)

925 967 716 113 203 000 4 354 2 500 1 263 915 685 277 33 652 519 533 25 453
50 000 50 000 71 826 59 609 1 597 10 620
15 000 15 000 18 777 18 223

Önkormányzattal szembeni követelések, 
kártérítések 1 000 1 000

6 322 6 322 3 523 3 413

70 000 70 000 75 956 75 956
Térítési díjak önkormányzati lakások 
kiürítéséhez 2 500 2 500

80 000 80 000 205 077 33 652 171 425
Szabályozási tervi korlátozás, kisajátítás, 
adásvétel 123 000 2 000 121 000 76 694 9 000 67 694
Ingatlan forgalmi értékének a szabályozási 
tervi előírások miatti értékcsökkenéséből 
adódó kártalanítás 

2 000 2 000

558 414 558 414 514 156 504 156 10 000
Színház funkció befogadására létesített 
ingatlan állagmegóvásával és 
vagyonvédelmével kapcsolatos kiadások

12 687 12 687 13 748 13 748

Bérleti díj beszámítással végzett 
beruházások, felújítások elszámolása 4 354 4 354 4 388 4 388

117 848 117 848
160 750 160 750

925 967 716 113 203 000 4 354 2 500 1 263 915 685 277 33 652 519 533 25 453



32. melléklet a ….../2014. (………) önkormányzati rendelethez
(5.16. melléklet a 9/2013. (III. 4.) önkormányzati rendelethez)

Nemzetiségi Önkormányzatok működési támogatása
(5. melléklet 22. cím részletezése)

E Ft-ban
A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U

Fe
la

da
tc

so
po

rt

A
lc

ím Előirányzat megnevezése

Eredeti előirányzat Módosított előirányzat
Működési költségvetés előirányzat-csoport Felhalmozási költségvetés előirányzat-csoport Működési költségvetés előirányzat-csoport Felhalmozási költségvetés előirányzat-csoport

Dologi kiadások Beruházások Felújítások Dologi kiadások Beruházások Felújítások

22.1. Kötelező feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
22.2. Önként vállalt feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22.2.1. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22.2.2. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22.2.3. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22.2.4. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22.2.5. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22.2.6. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22.3. Állami (államigazgatási) feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Összesen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2013. évi eredeti 
előirányzat 
összege

2013. évi 
módosított 
előirányzat 
összege

Személyi 
juttatások

Munkaadókat 
terhelő járulékok 

és szociális 
hozzájárulási adó

Ellátottak 
pénzbeli 
juttatásai

Egyéb működési 
célú kiadások 
(támogatások)

Egyéb 
felhalmozási 

kiadások 
(támogatások)

Személyi 
juttatások

Munkaadókat 
terhelő járulékok 

és szociális 
hozzájárulási adó

Ellátottak 
pénzbeli 
juttatásai

Egyéb működési 
célú kiadások 
(támogatások)

Egyéb 
felhalmozási 

kiadások 
(támogatások)

9 000 9 000 9 000 9 000
DMJV Bolgár Nemzetiségi 
Önkormányzat működési 
támogatása

1 000 1 000 1 000 1 000

DMJV Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat működési 
támogatása

4 000 4 000 4 000 4 000

DMJV Örmény Nemzetiségi 
Önkormányzat működési 
támogatása

1 000 1 000 1 000 1 000

DMJV Német Nemzetiségi 
Önkormányzat működési 
támogatása

1 000 1 000 1 000 1 000

DMJV Román Nemzetiségi 
Önkormányzat működési 
támogatása

1 000 1 000 1 000 1 000

DMJV Ruszin Nemzetiségi  
Önkormányzat működési 
támogatása

1 000 1 000 1 000 1 000

9 000 9 000 9 000 9 000



33. melléklet a …/2014. (………) önkormányzati rendelethez
(5.17. melléklet a 9/2013. (III. 4.) önkormányzati rendelethez)

Céltartalék
(5. melléklet 24. cím részletezése)

Ezer Ft
A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V

Fe
la

da
tc

so
po

rt

A
lc

ím

Jo
gc

ím

Előirányzat megnevezése

Eredeti előirányzat Módosított előirányzat
Működési költségvetés előirányzat-csoport Felhalmozási költségvetés előirányzat-csoport Működési költségvetés előirányzat-csoport Felhalmozási költségvetés előirányzat-csoport

Dologi kiadások Beruházások Felújítások Dologi kiadások Beruházások Felújítások

24.1. Kötelező feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
24.1.1. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24.1.1.1. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24.1.1.2. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24.1.1.3. 2012. évi bérkompenzáció (áthúzódó) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
24.1.1.4. Bérkompenzáció 2013. évi különbözete 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24.1.1.5. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24.1.1.6. Agóra Pólus – Tudományok Palotája 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
24.1.2. Egyéb céltartalék 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24.1.2.1. KEOP pályázatok 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
24.2. Önként vállalt feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
24.3. Állami (államigazgatási) feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Összesen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2013. évi eredeti 
előirányzat 

összege

2013. évi 
módosított 
előirányzat 

összege
Személyi 
juttatások

Munkaadókat 
terhelő járulékok 

és szociális 
hozzájárulási adó

Ellátottak 
pénzbeli 
juttatásai

Egyéb működési 
célú kiadások 
(támogatások)

Egyéb 
felhalmozási 

kiadások 
(támogatások)

Személyi 
juttatások

Munkaadókat 
terhelő járulékok 

és szociális 
hozzájárulási adó

Ellátottak 
pénzbeli 
juttatásai

Egyéb működési 
célú kiadások 
(támogatások)

Egyéb 
felhalmozási 

kiadások 
(támogatások)

273 145 273 145
Költségvetési szervek részére elkülönített 
céltartalék 15 733 15 733
Tóth Árpád Gimnázium nemzetközi érettségi 
akkreditáció 15 733 15 733
Költségvetési szervek évközi feladatainak 
fedezete

Óvodapedagógusok 2012. évi ki nem fizetett 
minőségi keresetkiegészítése

257 412 257 412
257 412 257 412

273 145 273 145



5.X. melléklet
Cím megnevezése

Ezer Ft
A B C D E F G H I J K L M

Fe
la

da
tc

so
po

rt

A
lc

ím

Jo
gc

ím

Fe
al

da
t

Előirányzat megnevezése

Eredeti előirányzat
Működési költségvetés előirányzat-csoport Felhalmozási költségvetés előirányzat-csoport

Dologi kiadások Beruházások Felújítások

1.1. Kötelező feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0
0
0

1.2. Önként vállalt feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0
0
0

1.3. Államigazgatási feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0
0
0

Összesen 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2013. évi eredeti 
előirányzat 

összege Személyi 
juttatások

Munkaadókat 
terhelő járulékok 

és szociális 
hozzájárulási adó

Ellátottak 
pénzbeli 
juttatásai

Egyéb működési 
célú kiadások 
(támogatások)

Egyéb 
felhalmozási 

kiadások 
(támogatások)


	5. melléklet
	5.1. Adósságszolgálat
	5.1. Dologi
	5.1. FT, MT
	5.1. Évenkénti
	5.2.Városüzem
	5.3. Beruházás
	5.4.Felújítás
	5.5. Kertség
	5.6. Köznevelés
	5.7. Népjólét
	5.8. Sportfeladatok
	5.9. Szoc
	5.10. Közművelődés
	5.11. Támogatások
	5.12. Egyéb kiadások
	5.13. Városmarketing
	5.14. Nemzetközi pályázatok
	5.15. Vagyon
	5.16. Nemzetiség
	5.17. Céltartalék
	Kistábla minta

